[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2012      № 0628
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.12.2011 № 0780
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:
1. Внести в приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «Патриотическое воспитание граждан и допризывная подготовка молодёжи на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.12.2011 № 0780, следующие изменения:
- пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.1.
	Проведение акции «Мы – граждане России!»
	2012-2014 годы
	Отдел образования
	2,0
	-
	1,0
	1,0
	районный бюджет

- пункт 3.8. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.8.
	Развитие и поддержка молодежного движения, направленного на оказание помощи пожилым людям
	2012-2014 годы
	Отдел образования, Совет ветеранов, Образовательные учреждения района, ЦДТ
	2,0
	-
	1,0
	1,0
	районный бюджет

- строку «Итого: в том числе средства районного бюджета» по задаче 3. «Проведение мероприятий по гражданско-патриотическому воспитанию» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого:

 в том числе

средства районного бюджета

	4,0

4,0
	-

-
	2,0

2,0
	2,0

2,0
	районный бюджет

- пункт 4.1. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4. 1.
	Организация и проведение встреч обучающихся образовательных учреждений, представителей молодежных общественных объединений, ветеранских организаций
	2012-2014 годы
	Отдел образования, Отдел культуры, Совет ветеранов, Образовательные учреждения района
	2,0
	-
	1,0
	1,0
	районный бюджет

- пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4. 3.
	Организация и проведение торжественной отправки молодежи на военную службу
	2012-2014 годы
	Отдел образования, Отдел Военного комиссариата Смоленской области по Кардымовскому району
	22,0
	10,0
	6,0
	6,0
	районный бюджет

- строку «Итого: в том числе средства районного бюджета» по задаче 4. «Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого:

 в том числе

средства районного бюджета

	24,0

24,0
	10,0

10,0
	7,0

7,0
	7,0

7,0
	районный бюджет

- пункт 6.4. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6.4.
	Организация и проведение культурно-спортивного мероприятия «Я деда своего достойный внук» (включено в программу «Детство»)
	Согласно отдельному плану
	Отдел образования, Отдел культуры, Образовательные учреждения района
	2,0
	-
	1,0
	1,0
	районный бюджет

- строку «Итого: в том числе средства районного бюджета» по задаче 6. «Допризывная подготовка молодежи к военной службе» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объём финансирования (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого:

 в том числе

средства районного бюджета

	2,0

2,0
	-

-
	1,0

1,0
	1,0

1,0
	районный бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального
образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов